
UCHWAŁA NR V/39/2024
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/22/2018 Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Krapkowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Krapkowickiego stanowiącym załącznik do uchwały nr III/22/2018 Rady Powiatu 
Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2018 r., w § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do jednostek, o których mowa w ust. 1 należą w szczególności:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach;

2) Dom Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach;

3) Powiatowy Urząd Pracy w Krapkowicach;

4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krapkowicach;

5) Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach;

6) Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach;

7) Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach;

8) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach;

9) Centrum Opiekuńczo–Mieszkalne w Krapkowicach.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Krapkowickiego

Helga Bieniusa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2239


		2024-09-04T11:13:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




